
Anexa ... sursa 10

CONTUL DE EXECUTIE BUGET DE VENITURI PROPRII+SUBVENTII - CHELTUIELI

la data de ...30.09.2011
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Denumirea indicatorilor Cod indicator Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale aprobate la

finele perioadei de

raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati efectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli efective

 TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE    0  1.588.820  1.257.210  907.091  907.091  815.286  91.805  821.878 

 TOTAL CHELTUIELI    0  1.588.820  1.257.210  907.091  907.091  815.286  91.805  821.878 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.10  0  1.583.820  1.253.210  905.245  905.245  813.440  91.805  821.878 

 Sanatate  66.10  0  956.500  956.500  721.864  721.864  721.864  0  637.653 

 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  66.10.06  0  956.500  956.500  721.864  721.864  721.864  0  637.653 

 Spitale generale  66.10.06.01  0  956.500  956.500  721.864  721.864  721.864  0  637.653 

 Asigurari si asistenta sociala  68.10  0  627.320  296.710  183.381  183.381  91.576  91.805  184.225 

 Asistenta acordata persoanelor in varsta  68.10.04  0  627.320  296.710  183.381  183.381  91.576  91.805  184.225 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.10  0  5.000  4.000  1.846  1.846  1.846  0  0 

 Locuinte, servicii si dezvoltare publica  70.10  0  5.000  4.000  1.846  1.846  1.846  0  0 

 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii  70.10.50  0  5.000  4.000  1.846  1.846  1.846  0  0 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.10  0  0  0  0  0  111.262  0  0 

 Deficit  99.10  0  0  0  0  0  111.262  0  0 

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE    0  1.588.820  1.257.210  907.091  907.091  815.286  91.805  797.439 

 TOTAL CHELTUIELI    0  1.588.820  1.257.210  907.091  907.091  815.286  91.805  797.439 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.10  0  1.583.820  1.253.210  905.245  905.245  813.440  91.805  797.439 

 Sanatate  66.10  0  956.500  956.500  721.864  721.864  721.864  0  621.360 

 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  66.10.06  0  956.500  956.500  721.864  721.864  721.864  0  621.360 

 Spitale generale  66.10.06.01  0  956.500  956.500  721.864  721.864  721.864  0  621.360 

 Asigurari si asistenta sociala  68.10  0  627.320  296.710  183.381  183.381  91.576  91.805  176.079 

 Asistenta acordata persoanelor in varsta  68.10.04  0  627.320  296.710  183.381  183.381  91.576  91.805  176.079 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.10  0  5.000  4.000  1.846  1.846  1.846  0  0 

 Locuinte, servicii si dezvoltare publica  70.10  0  5.000  4.000  1.846  1.846  1.846  0  0 

 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii  70.10.50  0  5.000  4.000  1.846  1.846  1.846  0  0 
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Denumirea indicatorilor Cod indicator Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale aprobate la

finele perioadei de

raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati efectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli efective

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.10  0  0  0  0  0  111.262  0  0 

 Deficit  99.10  0  0  0  0  0  111.262  0  0 

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE    0  0  0  0  0  0  0  24.439 

 TOTAL CHELTUIELI    0  0  0  0  0  0  0  24.439 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.10  0  0  0  0  0  0  0  24.439 

 Sanatate  66.10  0  0  0  0  0  0  0  16.293 

 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  66.10.06  0  0  0  0  0  0  0  16.293 

 Spitale generale  66.10.06.01  0  0  0  0  0  0  0  16.293 

 Asigurari si asistenta sociala  68.10  0  0  0  0  0  0  0  8.146 

 Asistenta acordata persoanelor in varsta  68.10.04  0  0  0  0  0  0  0  8.146 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.10  0  0  0  0  0  111.262  0  0 

 Deficit  99.10  0  0  0  0  0  111.262  0  0 

              PRIMAR,
VALERUT TARANU HOFNAR
   
. . . . . . . . . . .

   
   CONTABIL,
MIRELA PRICOP
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